

# Årsredovisning för

# Jurorum AB

556933-1654

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Stefan Köhler  
Styrelseledamot

2023-05-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Juronum AB, 556933-1654, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2013 och bedriver konsultation inom ekonomi, redovisning och bokföring, kompetensutveckling, administrativt stöd samt juridisk rådgivning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under föregående räkenskapsår ändrade bolaget sin verksamhet till konsultation inom ekonomi, redovisning och bokföring, kompetensutveckling, administrativt stöd samt juridisk rådgivning. Omsättningen i bolaget har ökat väsentligt jämfört med föregående räkenskapsår där verksamhet endast bedrevs del av år.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	3 132 184	703 661	0	0
Resultat efter finansiella poster	245 331	122 363	15 150	-19 725
Soliditet %	33,7	24,2	61,3	46,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	6 235	69 686
Balanseras i ny räkning		69 686	-69 686
Årets resultat			118 950
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>75 921</b>	<b>118 950</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	75 921
Årets resultat	118 950
<b>Summa</b>	<b>194 871</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	194 871
<b>Summa</b>	<b>194 871</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 132 184	703 661
Övriga rörelseintäkter		5	8 750
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 132 189</b>	<b>712 411</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 893	0
Övriga externa kostnader		-1 549 256	-516 154
Personalkostnader	2	-1 322 484	-47 286
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 874 633</b>	<b>-563 440</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>257 556</b>	<b>148 971</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	91
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-26 440
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 225	-259
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12 225</b>	<b>-26 608</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>245 331</b>	<b>122 363</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-78 000	-33 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-78 000</b>	<b>-33 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>167 331</b>	<b>89 363</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-48 381	-19 677
<b>Årets resultat</b>		<b>118 950</b>	<b>69 686</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill		225 000	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>225 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>225 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		458 695	395 138
Övriga fordringar		1 778	100 045
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		265 612	79 238
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>726 085</b>	<b>574 421</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		36 702	53 872
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>36 702</b>	<b>53 872</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>762 787</b>	<b>628 293</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>987 787</b>	<b>628 293</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		75 921	6 235
Årets resultat		118 950	69 686
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>194 871</b>	<b>75 921</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>244 871</b>	<b>125 921</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		111 000	33 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>111 000</b>	<b>33 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		82 364	312 085
Skatteskulder		68 058	19 677
Övriga skulder		198 788	71 010
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		282 706	66 600
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>631 916</b>	<b>469 372</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>987 787</b>	<b>628 293</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	3	0

## Underskrifter

Sollentuna

*Stefan Köhler*  
Stefan Köhler  
Styrelseledamot

2023-05-17  
Datum